NJOFTIM PËR VEND  TE PËRKOHSHËM VAKANT Mjek /e   

 Në mbështetje të Urdhrit Nr. 506, datë 18.09.2013 
“Për ndalimin e procedurave të marrjes dhe largimit nga puna të punonjësve në institucionet shëndetësore”, si dhe në bazë të Urdhrit të Ministrit të Shëndetësisë Nr. 511, datë 13.12.2011 “Për kriteret e punësimit në shërbimin shëndetësor publik”, në zbatim të VKM Nr. 176, datë 29.03.2006 “Për botimin e buletinit të njoftimeve publike”, si dhe Urdhrit të Ministrit të Shëndetësisë Nr. 84, datë 04.03.2014 “Miratimi i kritereve të punësimit në Klinikën Stomatologjike Universitare”, shpallet vend vakant si më poshtë:  
  
Pozicioni: Mjek/e Ordinator/e në Shërbimin e Terapisë / Ortodoncisë 2 (dy) mjek/e zvëndesues   
  
Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët:  
1. Të ketë përfunduar studimet e larta në degën e Stomatologjisë në një institucion të akredituar.  
2. Diplomat e marra jashtë vendit duhet të jenë të njohura nga Ministria e Arsimit.  
3. Të ketë notë mesatare mbi 8.  
4. Njohja e gjuhëve të huaja përbën avantazh.  
5. Të ketë njohuri në përdorimin e programeve kompjuterike (Word, Excel, PowerPoint).  
6. Të ketë përvojë pune pas diplomimit mbi 3 vjet.  
7. Të ketë aftësi të mira komunikimi dhe bashkëpunimi.  
8. Të jetë i motivuar për punë në një institucion shëndetësor universitar.  
Dokumentacioni i kërkuar:  
Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Arkivë-Protokollit të KSU dokumentet si më poshtë:  
Lejen e Ushtrimit te peofesionit  
a. Kërkesë me shkrim / Letër motivimi;  
b. Jetëshkrim (CV) i përditësuar (me të dhëna kontakti);  
c. Diplomë dhe listë notash (fotokopje të njësuara me origjinalin);  
d. Fotokopje e librezës së punës ose vërtetim nga sigurimet shoqërore;  
e. Fotokopje e kartës së identitetit;  
f. Raport mjekësor për aftësinë në punë;  
g. Dëshmi penaliteti;  
h. Çdo dokument tjetër që vërteton kualifikime shtesë, trajnime apo eksperienca; i) Vërtetim banimi;  
j. Certifikatë personale dhe familjare;  
k. Vlerësim nga eprori (nëse ka);  
l. Vërtetim nga institucioni ku punon që nuk ka masa disiplinore (nëse ka);  
Dorëzimi i dokumentacionit:  
Dokumentet mund të jenë origjinale ose fotokopje të noterizuara.  
Dokumentet në gjuhë të huaj duhet të jenë të përkthyera dhe të njësuara sipas ligjit.  
Mosparaqitja e plotë e dokumentacionit sjell skualifikimin e kandidatit.  
Dokumentet dorëzohen pranë Zyrës së Arkivë-Protokollit të KSU, në adresën:  
Rr. Dibra, QSUT, Tiranë 
 
Afati i dorëzimit: 14 dite nga dita e njoftimit  
                                                                                                                                                 

         Adresa: Klinika Stomatologjike Universitare  rruga e Dibrës  brenda  “QSUT ” Tiranë,                 email: KSU@shëndetësia.al

